
 

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť  
- volný interiér“ 

 
KUPNÍ SMLOUVA - Obchodní podmínky 

 
Preambule: Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře kupní smlouvy. Účastníci do těchto 
obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, 
cenu a případné další údaje, jejich doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné 
obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

Název akce:  
 

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť  
  - volný interiér“ 
 
 

1. Smluvní strany 
 

1.1. Odběratel:   Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.    
Sídlem:   Národní 1009/3, 110 00 Praha 1  
Statutární zástupce: Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 
Telefon:    
Email:    
IČO:    60457856 
DIČ:    CZ60457856 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   123-246450247/0100 (dále jen „odběratel“) 

 (dále jen „odběratel“) 
 

a 
 

1.2. Dodavatel:    Dřevozpracující výrobní družstvo 
Sídlem:   Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
Zastoupený:   
      
Telefon:       
E-mail:        
IČ:     00030520  
DIČ:   CZ00030520  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   716 711 / 0100 

(dále jen „dodavatel“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto  

 
 

kupní smlouvu 
    
na základě toho, že: 
 
Odběratel vybral nabídku dodavatele ze dne 30.8.2021 podanou do zadávacího řízení vyhlášeném v užším řízení 
dle § 58 v režimu zákona o zadání veřejné zakázky „Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť – 
volný interiér“, jako nabídku nejvýhodnější a to rozhodnutím ze dne 29.09.2021.      
 



 

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť  
- volný interiér“ 

 
Dodavatel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení předmětu díla a má řádné 
zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl předmět díla dle této smlouvy a je tak způsobilý k požadovanému 
plnění. 
   

2. Předmět díla 
 

1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli řádně a včas, tj. v množství a kvalitě a v termínu podle této smlouvy 
a převést na něj vlastnické právo ke zboží a službám, jež jsou předmětem realizace veřejné zakázky „Stavební 
úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť – volný interiér“ v souladu se zadávacími podmínkami 
a v souladu s nabídkou dodavatele. 
 
2. Účelem této smlouvy je dodávka předmětu plnění dle technické specifikace a oceněného položkového rozpočtu, 
uvedených v zadávací dokumentaci pro zadávací řízení „Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť – 
volný interiér“, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a jejími přílohami č.1 a 2. 

 
3. Závazek dodavatele zahrnuje zejména dodání veškerého zboží, dopravu zboží a osob, montáž tohoto zboží, 
u kterého se to vyžaduje, úklid po montáži a ekologickou likvidaci obalů vzniklých při plnění této smlouvy a dodání 
kompletní dokumentace v tištěné podobě v českém jazyce. 
 
4. Odběratel se zavazuje od dodavatele uvedené zboží převzít a podle podmínek této smlouvy zaplatit dodavateli 
dohodnutou celkovou cenu. 
 

3.  Podmínky plnění předmětu smlouvy 
 

1. Dodavatel je povinen dodat předmět smlouvy odběrateli nejpozději do 02/2022. 
 
2. Dodavatel splní svůj závazek úplným předáním předmětu zakázky odběrateli, doloženým předávacím protokolem, 
podepsaným oběma smluvními stranami. Součástí předávacího protokolu budou technické listy zařízení. V případě 
nesplnění požadovaných parametrů uvedených v technické specifikaci zakázky či v případě nekompletnosti dodávky, 
odstoupí odběratel od kupní smlouvy. 
 
3. Nebude-li předmět zakázky dodán ve lhůtě uvedené v čl. 3 odst. 1, je odběratel oprávněn odstoupit od kupní 
smlouvy.  
 
4. Vlastnictví k předmětu zakázky přechází na odběratele zaplacením úplné kupní ceny. 
 
5. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 2 tohoto 
článku. 
 
6. Místem plnění zakázky se rozumí: Město Třešť, Zámecký hotel Třešť, v k. ú. Třešť, parc. číslo 2692, okres Jihlava, 
kraj Vysočina. 
 

4.  Cena a platební podmínky 
 

1. Cena za dodávku byla stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná ve výši: 
 
celkem bez DPH    9 751 500,- Kč 
 
DPH                           2 047 815,- Kč 
 
celkem vč. DPH    11 799 315,- Kč 
 
2. V Celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele spojené s uskutečněním plnění dle této smlouvy, 
a to především náklady na:  
 DODÁVKU zařízení v počtu a v kvalitě dle zadávací dokumentace, náklady na požadovanou délkou záruky, 

pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy, úroky z půjček a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci 
zakázky. 



 

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť  
- volný interiér“ 

 
 DOPRAVU, balení zařízení, odvoz a likvidaci obalových či jiných odpadů včetně skládkovného 
 UVEDENÍ DO PROVOZU včetně dodání dokumentů potřebných k provozu (v českém jazyce). Součástí 

je instalace zařízení včetně nákladů na používání přístrojů či zařízení při instalaci 
 ZAŠKOLENÍ vybraných pracovníků s obsluhou, praktického využití a údržbou dodaných zařízení / vybavení. 
 
3. Výše ceny může být měněna jen na základě dodatku k této smlouvě při dodržení zásad níže uvedených. 
 
4. Celková cena bude změněna v případě, že dojde ke změně sazby DPH ke dni zdanitelného plnění. 
 
5. Odběratel nebude poskytovat zálohy. Platba za dílo bude provedena ve dvou fakturách. Dodavatel je oprávněn 
fakturovat a odběratel se zavazuje uhradit provedené práce do výše 90 % dohodnuté (sjednané) ceny díla bez DPH 
dle čl. 4 odst. 1 této smlouvy. Zbývajících 10 % ceny je zádržné a odběratel jej zaplatí po převzetí díla a po odstranění 
všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla na základě výzvy dodavatele. První fakturu 
bude možné vystavit nejdříve v 02/2022. Druhá, tedy konečná faktura bude vystavena do 15 dnů od předání díla bez 
vad a nedodělků. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní a počítá se ode dne jejího prokazatelného doručení 
odběrateli. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu odběratele na účet dodavatele 
uvedený ve smlouvě. Splatnost faktury je 30 dní a počítá se ode dne jejího prokazatelného doručení odběrateli. 
Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad dále obsahovat: 
 číslo a datum vystavení faktury 
 číslo smlouvy a datum jejího uzavření, název veřejné zakázky 
 předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy) 
 označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno 
 lhůtu splatnosti faktury 
 název, sídlo, IČO a DIČ dodavatele a odběratele 
 jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu 

 
Přílohou daňového dokladu musí být: 
 Odběratelem potvrzený předávací protokol o předání a převzetí předmětu díla, a nebo 
 Odběratelem potvrzený předávací protokol o odstranění všech vad a nedodělků předmětu díla uvedených 

v předávacím protokolu o předání předmětu díla 
 

6. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může odběratel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle 
zpět dodavateli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží od 
doručení opravené faktury odběrateli. 
 
7. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu odběratele. Dodavatel prohlašuje, 
že na zboží neváznou práva třetí osoby. 
 

5.  Záruční a pozáruční servis 
 

1. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost v tom rozsahu, že poskytnuté plnění (zejména dodané zboží) bude 
po celou záruční dobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční dobu 
zachová smluvené i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není vyloučena zákonná odpovědnost 
dodavatele za vady plnění.  
 
2. Záruční doba činí minimálně  
 24 měsíců na všechny jednotlivé položky vybavení  
 
3. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu předávacího protokolu při konečném předání díla oběma smluvními 
stranami, pokud v předávacím protokolu nebyly uvedeny žádné vady ani nedodělky. Pokud v předávacím protokole 
byly jakékoli vady nebo nedodělky uvedeny, pak záruční doba začíná běžet až ode dne, v němž bude prokazatelně 
odstraněna poslední vada i nedodělek zmíněné v daném předávacím protokolu.   
 
4. Odběratel je oprávněn u dodavatele uplatnit zjištěné vady kdykoli v době trvání záruční doby, a to bez ohledu na to, 
kdy byly vady zjištěny a také bez ohledu na to, zda a kdy byla provedena prohlídka předmětu plnění.  
 



 

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť  
- volný interiér“ 

 
5. Odběratel je povinen při zjištění vady o tomto písemně vyrozumět dodavatele (tzv. reklamace) a zvolit si některý z 
nároků dle bodu 6 tohoto článku. Ohledně vad, které brání řádnému užívání nebo by mohly způsobit následnou škodu, 
lze tyto vady oznámit telefonicky či elektronicky na dodavatelovu havarijní službu či servisního technika, jejichž čísla 
a elektronickou adresu předá dodavatel odběrateli při předání díla. Pokud dodavatel telefonní čísla a elektronickou 
adresu odběrateli nepředá, není odběratel povinen převzít dodávku. 
 
6. Volbu nároku může odběratel provést dle svého uvážení a provedenou volbu může kdykoliv měnit, a to až do doby, 
než mu bude doručeno písemné oznámení dodavatele, že nárok zvolený odběratelem respektuje a bude podle něj 
postupovat; volbu nároku však může odběratel v tomto případě změnit i tehdy, jestliže se během plnění zvoleného 
nároku ukáže, že již zvolený nárok z odpovědnosti za vady není ve vztahu k vadě optimální.  
Při reklamaci vady má odběratel:  
 právo požadovat odstranění vady bezplatnou opravou, nebo 
 právo požadovat slevu z ceny, nebo 
 právo požadovat odstranění vady dodáním náhradních nebo chybějících věcí a právo požadovat výměnu zboží za 

bezvadné, nebo 
 právo od smlouvy odstoupit.  
Nároky uvedené v tomto bodě tohoto článku náleží odběrateli vždy bez ohledu na to, zda zjištěná vada představuje 
porušení smlouvy podstatným či nepodstatným způsobem. 
 
7. Dodavatel je povinen nastoupit na odstraňování vad do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že 
svoji odpovědnost za vadu neuznává. Dodavatel je povinen reklamované vady odstranit do 14. dnů od obdržení 
reklamace, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak. 
 
8. Dodavatel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. 
Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu dodavatel. 
 
9. Pokud dodavatel ve stanovené lhůtě nenastoupí k odstraňování vady anebo ji ve stanovené lhůtě neodstraní, 
zavazuje se dodavatel zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.  
 
10. V případě, že dodavatel nezajistí odstranění reklamované vady do 14. dnů po jejím nahlášení (obdržení reklamace 
odběratelem) nebo v jiné lhůtě v konkrétním případě písemně dohodnuté mezi smluvními stranami, má odběratel 
právo zajistit odstranění vady (zejm. opravu) jiným způsobem (zejm. odstranění zadat u třetí osoby na náklady 
dodavatele) a všechny náklady s tím spojené se dodavatel zavazuje odběrateli bezodkladně k jeho výzvě uhradit. 
 
11. Vady zboží uplatňuje odběratel následujícím způsobem: 
Telefonicky:  
e-mailem:  
písemně na adresu: Dřevozpracující výrobní družstvo, Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
 
12. Dodavatel se zavazuje realizovat v místě realizace následující školení související s předmětem zakázky, které je 
součástí ceny uvedené v čl. 4 této smlouvy. 
 
13. Doprava do servisu bude na náklady dodavatele do 2 pracovních dnů. 
 

6.  Sankční ustanovení 
 

1.  V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží je dodavatel povinen zaplatit odběrateli za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 
2.  V případě dodání nekompletní dodávky, či dodávky jiných parametrů, odlišné dodávky oproti nabídce je odběratel 
oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. 
 
3. V případě prodlení odběratele se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu, 
zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
4. V případě, že dodavatel poruší své povinnosti dle ustanovení čl. 7 odst. 1 nebo 3 této smlouvy, je odběratel 
oprávněn po dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý 



 

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť  
- volný interiér“ 

 
jednotlivý případ takového porušení a dále uhradit v plné výši i případnou škodu, která by porušením těchto 
povinností odběrateli vznikla.  
 
5. Dodavatel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených 
pracovníky dodavatele, a to do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí 
a třetím osobám, a to po celou dobu provádění díla. Dodavatel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří 
pro něj dílo provádějí, stejně jako za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 
jiných věcí, které dodavatel použil nebo hodlal použít při zhotovování díla. Stejné podmínky je dodavatel povinen 
zajistit u svých poddodavatelů. 
 
6. Výše pojistné částky je odběratelem požadována v minimální výši nabídkové ceny díla bez DPH. Dodavatel 
je povinen doklady o pojištění (pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát) předložit v ověřené kopii odběrateli při 
podpisu smlouvy, jako přílohu č. 3 této smlouvy. 
 

7. Zvláštní ustanovení 
 
1. Dodavatel se zavazuje uchovávat všecny doklady a účetní záznamy související s předmětem plnění ve lhůtě 
a způsobem stanoveným platnými prvními předpisy. 
 
2. Dodavatel bere na vědomí, že je dle § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
3. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, z jejichž prostředků 
je plnění hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  
 
4. Odběratel je povinen zveřejnit uzavřenou kupní smlouvu do 15 dnů od podpisu na profil zadavatele a nejpozději 
do 30 dnů do registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dodavatel uděluje souhlas odběrateli k uveřejnění této smlouvy na profilu zadavatele. 
 

8.  Odstoupení od smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo tato 
smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé 
straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již 
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 
smluvními stranami.  
 
Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že Odběratel má právo odstoupit od smlouvy zejména: 
 jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném 

znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Dodavatele, a/nebo 
 Dodavatel vstoupil do likvidace; a/nebo 
 Dodavatel porušil některou ze svých povinností uvedených v této smlouvě; a/nebo 
 
2. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany nejpozději 
do 14. dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných plnění dle této smlouvy 
k datu účinnosti odstoupení od smlouvy. Závěrem této inventarizace bude vyčíslení: 
 částky součtu dílčích plateb ceny za provedené plnění dle této smlouvy dodavatelem odběrateli; a 
 částky ceny věcí, které dodavatel k plnění předmětu smlouvy účelně opatřil a které se staly k datu účinnosti 

odstoupení od smlouvy vlastnictvím odběratele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpočtu budou 
brány jednotkové ceny dle nabídky dodavatele ze dne 30.08.2021.  
 



 

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť  
- volný interiér“ 

 
3. Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství, nejpozději do třiceti 
dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě.  
 
 

9.  Ochrana osobních údajů 
 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může obsahovat osobní údaje fyzických osob typu: jméno 
a příjmení, datum narození, bydliště, e-mail, telefon, číslo běžného účtu, IČO. 
 
2. Smluvní strany jsou si dále vědomy, že právním titulem pro zpracování zde uvedených osobních údajů je splnění 
smlouvy dle čl. VI odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  
 
3. Smluvní strany se zavazují tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro účely této smlouvy a v souladu s platnými 
právními předpisy. 
 

10. Odpovědné zadávání 
 

1. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že odběratel má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu 
se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek. 
 
2. Dodavatel prohlašuje, že ve vztahu k zaměstnancům bude důsledně dodržovat pracovněprávní práva a povinnosti 
vyplývající z obecně závazných právních předpisů a smluv, zejména vytvářet slušné a důstojné pracovní podmínky, 
dbát na bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnanců při práci, dodržovat pravidla pro stanovování pracovní doby 
a doby odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 
 
3. Dodavatel je povinen oznámit odběrateli, že vůči němu bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem 
inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod. či jiným obdobným orgánem 
v zahraničí) zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních předpisů a/nebo antidiskriminačního zákona, a k němuž 
došlo během trvání tohoto smluvního vztahu, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. 
Součástí oznámení dodavatele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení. 
 
4. Porušení povinnosti uvedené odst. 3 tohoto článku je podstatným porušením smlouvy se všemi z toho plynoucími 
důsledky. 
 

11.  Závěrečná ustanovení 
 
1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných na území České republiky. 
 
2. Nedílnou součástí smlouvy je příloha technická specifikace zakázky a oceněný položkový rozpočet. 
 
3. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. 
 
4. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na místně 
příslušný soud. 
 
5. Dodavatel je povinen umožnit osobám pověřeným odběratelem provést kontrolu dodržování podmínek dohody; 
dodavatel je zároveň „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto zavazuje odběratel. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
 



 

„Stavební úpravy hlavní budovy Zámeckého hotelu Třešť  
- volný interiér“ 

 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 
8. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně 
písemně ve formě číslovaných dodatků. 
9. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou 
smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 
 
10. Smlouva se uzavírá v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy. V případě potřeby jedné 
ze smluvních stran může být ještě vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy 1 vyhotovení si ponechá odběratel a 1 dodavatel.  
 
 
 
 
 
Přílohy:  
 

1) Technická specifikace zakázky 
2) Oceněný položkový rozpočet 
3) Ověřená kopie dokladu o pojištění odpovědnosti dodavatele 
 
 
Praha, dne: 11.11.2011                                          V Jaroměřicích nad Rokytnou    dne: 11.11.2021 

 

 

 

Za odběratele:                                                                 Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..        …………………………………………………   

Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel     ký   
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.  předseda   místopředseda 
       představenstva  představenstva 
 
 
 



stránka 1 z 1 

 
        

   Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
                                                                                       se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
 IČO: 47116617 

 
 

 
Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu * 

 

 
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem: 
 

• Název:   Svaz českých a moravských výrobních družstev 

• IČO:   00031712 

• adresa sídla:  Praha, Nové Město, Václavské náměstí 831/21, PSČ 110 00, Česká republika 
 

uzavřeli rámcovou pojistnou smlouvu č. 8603456747 

 
Pojištěným je: 
 
Název:   Dřevozpracující výrobní družstvo 
IČO:   00030520 
adresa sídla:  Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, Česká republika 
 
Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 01. 04. 2019 do 31. 12. 2021. 
 
Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou jinému 
v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.  
 
Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví 
po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou smlouvou. 
 

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 30 000 000 Kč 
 
Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území Evropy. 
 
* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy. 
 
Ve Zlíně dne 06. 10. 2021 
 
 
 
 

            …………………………………                  …….……………………………. 
            podpis zástupce pojistitele       podpis zástupce pojistitele 
                     

 




